
     Ängsö 2024-05-28 
 
Ärade medlemmar, 
Nu är säsongen igång på riktigt, och Ängsö golfbana står i full blom, både bildligt talat och 
verksamhetsmässigt.  
 
Vi har en välvårdad golfbana i toppskick, bland annat med över 13 på stimpen (jmf 
riksgenomsnittet 8-9) på greenerna, det märktes verkligen att det rullade snabbt när jag 
spelade senast. Återigen vill vi i styrelsen lyfta fram det arbete som medarbetarna gör för 
banan. Detta är också ett bevis på att de verkligen gör skillnad!  
 
Vad gäller våra medlemmar är medlemsantalet stabilt. Många av er medlemmar engagerar 
sig också på olika sätt i klubben genom flera ideella åtaganden, bland andra genom att i våra 
kommittéer genomföra verksamheter. En ny kommitté är på gång, arbetsnamnet är 
”Trivselkommittén”, med syftet att bland annat bygga klubbkänslan. Till den söker styrelse 
nu en medlem som kan tänka sig att bli ordförande. Är du intresserad hör av dig till kansliet 
så kommer någon ur styrelsen att kontakta dig inom kort. Och när jag ändå skriver om 
kansliet så vill jag vidarebefordra informationen om all den positiva feedback vi fått från er 
medlemmar och från våra greenfee-gäster om hur väl kansliet fungera och det otroligt 
positiva bemötandet alla får som är i kontakt med kansliet. Vi i styrelsen håller förstås också 
med om denna feedback, och vill passa på att framföra vårt tack till kansliet och alla 
medlemmar för det arbete ni gör, och att detta också underlättar vårt styrelsearbete 
ofantligt mycket. Vi i styrelsen är övertygade om att insatserna kommer bidra till en ökad 
klubbkänsla!   
 
Styrelsen vill också rikta ett varmt tack till klubbhuskommittén för ett mycket bra och 
uppskattat arbete i samband med renoveringen och återställningen av omklädningsrum och 
restaurang. Våra representanter från styrelsen vittnar om ett mycket bra samarbete mellan 
styrelse och kommitté. 
 
Ni har säkert märkt att sedan säsongstarten har tillströmningen av greenfee-gäster varit hög, 
mycket hög vill jag säga. Och banan har klarat av att ta emot alla, man är alltid lite orolig när 
det sker en sådan anstormning. Detta bevisar också den senast gästundersökningen. Ängsö 
GK får bara höga värden, allt från nämnda mottagande, banans kvalitet, kvaliteten i 
tränarverksamheten, restaurangen, information på hemsidorna osv. Det är med stolthet vi i 
styrelsen följer upp dessa undersökningar. Vi i styrelsen kommer att be kansliet att lägga upp 
sammanställningen av undersökningen för er, medlemmars, beskådande. Vi kan alla vara 
stolta för vår golfklubb!  
 
Även i år gäller överenskommelsen mellan Västeråsklubbarna (ej Frösåker) om gratis spel på 
vardagar under perioden 1 juni till 31 augusti för Fullvärdiga juniorer upp till 19 år. 
 
 
 
 



Nu får det vara nog med det positiva (skämt) och övergår till några allvarliga frågor i närtid;  
Kommande extra årsmöte. Som flera av er medlemmar säkert känner till har det sedan 
något år tillbaka arbetats med utarbetandet av nya stadgar. Anledningen till detta arbete är 
SGFs (Svenska Golfförbundet) direktiv om att alla klubbar behöver uppdatera sina stadgar 
senast 2024 och genomföra ett årsmöte för att dessa skall fastställas. Stadgeförslaget är ny 
klart för att redovisas för medlemmarna och styrelsens förslag är att besluta om dessa vi ett 
extra årsmöte den 13 juni kl. 18.00, plats Ängsö GK klubbhus konferensrum.  
 
I samband med att nya stadgar fastställs måste också en styrelse väljas som har sin 
utgångspunkt i de nya stadgarna. Så därför har valberedning getts i uppdrag att vid det extra 
årsmötet enligt rutin utarbeta förslag till styrelse. Alla handlingar inför extra årsmötet finns 
nu publicerade på klubbens hemsida. I det fall extraårsmötet inte godkänner 
stadgeändringarna så kommer endast ett val om en komplettering av nuvarande styrelse att 
göras, vilket också framgår av handlingarna till extra årsmötet. Vi i styrelsen välkomnar alla 
och hoppas att så många som möjligt kommer att delta vid detta viktiga årsmöte. Och denna 
gång, jmf med senaste årsmötet, så bjuds det på kaffe! Välkomna! 
 
På uppdrag av styrelsen 
Mikael Christoffersson 
Vice ordförande Ängsö GK 


